¹⁰ Fuori, tutta l'assemblea del popolo stava pregando nell'ora dell'incenso.¹¹ Apparve a lui un angelo del Signore, ritto alla destra dell'altare dell'incenso.¹² Quando lo vide, Zaccaria si turbò e fu preso da timore.

¹³ Ma l'angelo gli disse: «Non temere, Zaccaria, la tua preghiera è stata esaudita e tua moglie Elisabetta ti darà un figlio, e tu lo chiamerai Giovanni.¹⁴ Avrai gioia ed esultanza, e molti si rallegreranno della sua nascita,¹⁵ perché egli sarà grande davanti al Signore; *non berrà vino né bevande inebrianti*, sarà colmato di Spirito Santo fin dal seno di sua madre¹⁶ e ricondurrà molti figli d'Israele al Signore loro Dio.

CAPITOLO 1
Prologo

1.1 Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationem quae in nobis completae sunt rerum 1.2 sicut trididerunt nobis qui ab initio ipsi viderunt et ministri fuerunt sermonis 1.3 visum est et mihi adsecuto a principio omnibus diligenter ex ordine tibi scribere optime Theophile 1.4 ut cognoscas eorum verborum de quibus eruditus es veritatem.

Annuncio della nascita di Giovanni Battista

1.5 Fuit in diebus Herodis regis Iudeae sacerdos quidam nomine Zaccharias de vice Abia et uxor illi de filiabus Aaron et nomen eius Elisabeth 1.6 erant autem iusti ambo ante Deum incedentes in omnibus mandatis et iustificationibus Domini sine querella 1.7 et non erat illis filius eo quod esset Elisabeth sterilis et ambo processissent in diebus suis

1.8 factum est autem cum sacerdotio fungeretur in ordine vicis suae ante Deum 1.9 secundum consuetudinem sacerdotii sorte exiit ut incensum poneret ingressus in templum Domini

1.10 et omnis multitudo erat populi orans foris hora incensi 1.11 apparuit autem illi angelus Domini stans a dextris altaris incensi 1.12 et Zaccharias turbatus est videns et timor inruit super eum

1.13 ait autem ad illum angelus ne timeas Zaccharia quoniam exaudita est deprecatio tua et uxor tua Elisabeth pariet tibi filium et vocabis nomen eius Iohannem 1.14 et erit gaudium tibi et exultatio et multi in nativitate eius gaudebunt

1.15 erit enim magnus coram Domino et vinum et sicera non bibet et Spiritu Sancto replebitur adhuc ex utero matris suae 1.16 et multos filiorum Israel convertet ad Dominum Deum ipsorum

1.17 καὶ αὐτὸς προελεύσεται ἐνώπιον αὐτοῦ ἐν πνεύματι καὶ δυνάμει Ἡλίου, ἐπιστρέψαι καρδίας πατέρων ἐπὶ τέκνα καὶ ἀπειθεῖς ἐν φρονήσει δικαίων, ἔτοιμάσαι κυρίῳ λαὸν κατεσκευασμένον. **1.18** Καὶ εἶπεν Ζαχαρίας πρὸς τὸν ἄγγελον, Κατὰ τί γνώσομαι τοῦτο; ἐγὼ γάρ εἰμι πρεσβύτης καὶ ἡ γυνὴ μου προβεβηκεῖ ἐν ταῖς ἡμέραις αὐτῆς.